[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района
        Исаклинский
   Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.10.2016 № 931____
                    с. Исаклы

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального района Исаклинский

 от   31.12.2015 года № 1309 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального района Исаклинский на 2015-2020 годы»

В целях обеспечения эффективной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Исаклинская Межпоселенческая центральная районная библиотека», руководствуясь Уставом муниципального района Исаклинский, Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Исаклинский от 31.12.2015 года № 1309 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального района Исаклинский на 2015-2020 годы» следующие изменения в муниципальную подпрограмму по муниципальному бюджетному учреждению «Исаклинская Межпоселенческая центральная районная библиотека» муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального района Исаклинский на 2015-2020 годы»:

          В приложении 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района»  по графе «Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей» на 2016г.:

- в п.1. «Библиотечное обслуживание населения», в строке «всего», цифру «9943,0» заменить на «9972,6»;

- в п.1.4. «Комплектование библиотечного фонда», в строке «всего» цифру «0 » заменить на «29,6».

В приложении 6 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации подпрограммы за счет всех источников финансирования» по графе «Оценка расходов, тыс. рублей» на 2016г.

- в п.1. «Библиотечное обслуживание населения», в строке «всего», цифру «9943,0» заменить на «9972,6»;

-  в п.1 в строке «Федеральный бюджет» цифру «0» заменить на «29,6».

- в п. 1.4. « Комплектование библиотечного фонда » в строке «всего», цифру «0» заменить на «29,6»,

Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 27.09. 2016 года.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Исаклинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела культуры  Администрации Парфенова А.Ю.

Глава муниципального

 района Исаклинский

             [image: image2.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района
        Исаклинский
   Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.10.2016 № 937____
                    с. Исаклы

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального района Исаклинский

 от   31.12.2015 года № 1309 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального района Исаклинский на 2015-2020 годы»

В целях обеспечения эффективной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Исаклинская Межпоселенческая центральная районная библиотека», руководствуясь Уставом муниципального района Исаклинский, Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

4. Внести в постановление Администрации муниципального района Исаклинский от 31.12.2015 года № 1309 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального района Исаклинский на 2015-2020 годы» следующие изменения в муниципальную подпрограмму по муниципальному бюджетному учреждению «Исаклинская Межпоселенческая центральная районная библиотека» муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального района Исаклинский на 2015-2020 годы»:

          В приложении 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района»  по графе «Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей» на 2016г.:

- в п.1. «Библиотечное обслуживание населения», в строке «всего», цифру «9972,6» заменить на «9982,6»;
- в п.1.3 «Укрепление материально-технической базы, в строке «всего», цифру «136,5» заменить на «141,5»;
- в п.1.4. «Комплектование библиотечного фонда», в строке «всего» цифру «29,6 » заменить на «34,6».
В приложении 6 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации подпрограммы за счет всех источников финансирования» по графе «Оценка расходов, тыс. рублей» на 2016г.
- в п.1. «Библиотечное обслуживание населения», в строке «всего», цифру «9972,6» заменить на «9982,6»;

-  в п.1 в строке «Местный бюджет» в строке   цифру «3016,6» заменить на «3021,6».
- в п.1.3 «Укрепление материально-технической базы», в строке «всего», цифру «121,5» заменить на «126,5»;
-  в п.1 в строке «Местный бюджет» в строке   цифру «3016,6» заменить на «3021,6».
- в п. 1.4. « Комплектование библиотечного фонда » в строке «всего», цифру «29,6» заменить на «34,6»,
-  в п.1 в строке «Местный бюджет» в строке   цифру «0» заменить на «5,0».
Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Исаклинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский.

6. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела культуры  Администрации Парфенова А.Ю.

Глава муниципального

 района Исаклинский

             [image: image3.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района
        Исаклинский
   Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.10.2016 № 941____
                    с. Исаклы

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального района Исаклинский

 от   31.12.2015 года № 1309 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального района Исаклинский на 2015-2020 годы»

В целях обеспечения эффективной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Исаклинская Межпоселенческая центральная районная библиотека», руководствуясь Уставом муниципального района Исаклинский, Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

7. Внести в постановление Администрации муниципального района Исаклинский от 31.12.2015 года № 1309 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального района Исаклинский на 2015-2020 годы» следующие изменения в муниципальную подпрограмму по муниципальному бюджетному учреждению «Исаклинская Межпоселенческая центральная районная библиотека» муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального района Исаклинский на 2015-2020 годы»:

          В приложении 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района»  по графе «Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей» на 2016г.:

- в п.1. «Библиотечное обслуживание населения», в строке «всего», цифру «9982,6» заменить на «10004,2»;

- в п.1.3. « Укрепление материально-технической базы», в строке «всего» цифру «141,5» заменить на «163,1».

В приложении 6 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации подпрограммы за счет всех источников финансирования» по графе «Оценка расходов, тыс. рублей» на 2016г.

- в п.1. «Библиотечное обслуживание населения», в строке «всего», цифру «9982,6» заменить на «10004,2»;

-  в п.1 в строке «Местный бюджет» цифру «3021,6» заменить на «3048,2».
- в п.1.3. «Укрепление материально-технической базы», в строке «всего», цифру «141,5» заменить на «163,1»;
-  в п.1 в строке «Местный бюджет» в строке   цифру «110» заменить на «131,6».
Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
8. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Исаклинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский.

9. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела культуры  Администрации Парфенова А.Ю.

Глава муниципального

 района Исаклинский

В.Д. Ятманкин

В.Д. Ятманкин

В.Д. Ятманкин